[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ВЕШКЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VIII сессия                                                                                                                     IV созыв

РЕШЕНИЕ

13.06. 2018  г.                                                                                                                       №  4
О  согласовании перечня имущества, передаваемого

из муниципальной собственности Вешкельского сельского

поселения, в собственность муниципального образования
«Суоярвский район»
Рассмотрев перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Вешкельского сельского поселения, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования «Суоярвский район» (решение LV сессии Совета депутатов МО «Суоярвский район» III созыва от 25.05.2018 года № 512 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего к передаче из собственности Вешкельского сельского поселения в собственность муниципального образования «Суоярвский район»), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 03.07.2008 года № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Вешкельского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности Вешкельского сельского поселения, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования «Суоярвский район» согласно приложению № 1

2. Администрации Вешкельского сельского поселения направить данное решение в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Карелия.

Председатель Совета Вешкельского сельского поселения

Глава Вешкельского сельского поселения                                                       И.А.Погребовская
Приложение № 1
к решению Совета Вешкельского

сельского поселения VIII  сессии  IV созыва

от 13.06.2018 года № 4
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из собственности

Вешкельского  сельского  поселения  в

собственность муниципального образования «Суоярвский район»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики

имущества

	1
	Квартира № 6
	с.Вешкелица,  ул. Стойкина, 1
	общая площадь 59,8 кв.м.

	2
	Квартира № 16
	с.Вешкелица,  ул. Стойкина, 4
	общая площадь 50,2 кв.м.

Председатель Совета
Вешкельского сельского поселения
И.А.Погребовская
Глава Вешкельского сельского поселения                                                       И.А.Погребовская